Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs jezyka angielskiego - przygotowanie 4.900,00 PLN brutto
do certyfikatu FCE oraz EGZAMIN | W 4900,00 PLN netto
BRITISHCLASS GRUPIE 87,50 PLN brutto/h

87,50 PLN netto/h

szkola jezykowa

Numer ustugi 2025/04/23/171267/2704965

BRITISH CLASS © Gdynia / stacjonarna

JEZIORSKI SPOLKA @ US*Uga szkoleniowa
JAWNA O 56h
Brak ocen dla tego dostawcy B 01.10.2025 do 29.04.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla oséb indywidualnych

Przygotuj sie do certyfikatu British Council z doswiadczonym native
speakerem! Kurs skierowany jest do os6b uczacych sig, pracujgcych lub
. poszukujacych pracy, ktére w wyniku przeprowadzonego testu
Grupa docelowa ustugi . ) : o .
poziomujgcego zostang zakwalifikowane na kurs na poziomie B2. Kurs jest
adresowany do oséb chcacych zdaé egzamin British Council na poziomie

FCE. Uczestnictwo umozliwia podejscie do egzaminu w wybranym terminie.

Minimalna liczba uczestnikow 2

Maksymalna liczba uczestnikow 8

Data zakornczenia rekrutacji 19-09-2025

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 56

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Zbierzesz i uzupetnisz wiedze z zakresu gramatyki
Zapoznasz sie ze strukturg egzaminu, typami pytan, technikami egzaminacyjnymi
Rozwiniesz umiejetnosci ptynnego wykorzystania szerokiego zakresu struktur gramatycznych i leksykalnych,



komunikowania sie w réznorodnych sytuacjach zycia codziennego, wychwytywania gtéwnych i mniej waznych punktéw
wypowiedzi ustnych i pisemnych, jak rowniez informacji szczegétowych pisania réznych typéw tekstow

argumentujacych, opisujgcych czy relacjonujgcych przebieg

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Zbierzesz i uzupetnisz wiedze z zakresu
gramatyki

Zapoznasz sie ze strukturg egzaminu,
typami pytan, technikami
egzaminacyjnymi

Rozwiniesz umiejetnosci ptynnego
wykorzystania szerokiego zakresu
struktur gramatycznych i leksykalnych,
komunikowania sie w réznorodnych
sytuacjach zycia codziennego,
wychwytywania gtéwnych i mniej
waznych punktéw wypowiedzi ustnych i
pisemnych, jak réwniez informaciji
szczego6towych pisania réznych typow
tekstéw argumentujacych, opisujgcych
czy relacjonujacych przebieg

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?

tak

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

tak

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidacji?

tak

Program

Tresci programowe:

éwiczenia leksykalne, stylistyczne, fonetyczne i gramatyczne utrwalajgce rozwijane umiejetnosci jezykowych.



Stosowane metody pracy:
metody podajgce: prezentacja materiatu audio, prezentacja przyktadéw lingwistycznych, praca z tzw. "authentic materials” ;

metody aktywizujgce: analiza i interpretacja tekstow zZrodtowych, dyskusja, metody interaktywne, stuchanie ze zrozumieniem, metoda sytuacyjna,
prezentacje multimedialne;

metody praktyczne: praca z ksigzka, materiaty tekstowe, wypowiedzi ustne i pisemne (krétkie formy prezentacyjne), zbieranie baz leksykalnych,
éwiczenia stownikowe, stylistyczne i fonetyczne ;

metody samoksztatceniowe: lektura materiatéw zrédtowych, wyszukiwanie, analizowanie, ocenianie i uzytkowanie informacji z wykorzystaniem
réznych zrédet i metod, karty pracy .

Sposéb i forma zaliczenia:

szkolenie zaczyna i koiczy sie testem poziomujgcym oraz rozmowa oceniajgcg kompetencje jezykowe uczestnikdéw. Dodatkowo uczestnicy w
ramach kursu majg mozliwos$é przystgpi¢ do egzaminu British Council.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 28

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

. L . ; . Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakornczenia

zajecia z ). Zdzistaw

. . . i 01-10-2025 17:00 19:00 02:00
angielskiego Kedzierski
zajgciaz).  Zdzistaw 08-10-2025 17:00 19:00 02:00
angielskiego Kedzierski

FPF5) zajecia z j. Zdzist

zajeela z] Zsiaw 15-10-2025 17:00 19:00 02:00
angielskiego Kedzierski
zajecia z j. Zdzistaw

. . . X 22-10-2025 17:00 19:00 02:00
angielskiego Kedzierski

2 jecia zj. Zdzist
zalectaz] zistan 29-10-2025 17:00 19:00 02:00
angielskiego Kedzierski
zajgeiaz).  Zdzistaw 05-11-2025 17:00 19:00 02:00
angielskiego Kedzierski
zajecia z j. Zdzistaw

. . . . 12-11-2025 17:00 19:00 02:00
angielskiego Kedzierski
zajecia z j. Zdzistaw

. . . . 19-11-2025 17:00 19:00 02:00
angielskiego Kedzierski
zajeciazj.  Zdzistaw 26-11-2025 17:00 19:00 02:00
angielskiego Kedzierski
zajgciaz.  Zdzistaw 03-12-2025 17:00 19:00 02:00

angielskiego Kedzierski



Przedmiot / temat
zajec

zajecia zj.

angielskiego

zajecia zj.

angielskiego

zajecia zj.

angielskiego

zajecia z j.

angielskiego

zajecia zj.

angielskiego

zajecia z j.

angielskiego

zajecia zj.

angielskiego

zajeciazj.

angielskiego

zajecia zj.

angielskiego

zajecia z j.

angielskiego

zajecia zj.

angielskiego

zajeciazj.

angielskiego

zajecia z j.

angielskiego

zajecia zj.

angielskiego

zajecia zj.

angielskiego

zajecia z .

angielskiego

Prowadzacy

Zdzistaw
Kedzierski

Zdzistaw
Kedzierski

Zdzistaw
Kedzierski

Zdzistaw
Kedzierski

Zdzistaw
Kedzierski

Zdzistaw
Kedzierski

Zdzistaw
Kedzierski

Zdzistaw
Kedzierski

Zdzistaw
Kedzierski

Zdzistaw
Kedzierski

Zdzistaw
Kedzierski

Zdzistaw
Kedzierski

Zdzistaw
Kedzierski

Zdzistaw
Kedzierski

Zdzistaw
Kedzierski

Zdzistaw
Kedzierski

Data realizacji

zajeé

10-12-2025

17-12-2025

31-12-2025

07-01-2026

14-01-2026

04-02-2026

11-02-2026

18-02-2026

25-02-2026

04-03-2026

11-03-2026

18-03-2026

25-03-2026

01-04-2026

08-04-2026

15-04-2026

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

zajecia zj. Zdzistaw

22-04-202 17: 19: 2:
angielskiego Kedzierski 04-2026 00 %:00 02:00
zajecia zj. Zdzistaw
i . . 29-04-2026 17:00 19:00 02:00
angielskiego Kedzierski
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4900,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4900,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 87,50 PLN
Koszt osobogodziny netto 87,50 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Zdzistaw Kedzierski

‘ ' Native Speaker, ktéry dorastat w Wielkiej Brytanii. Méwi ptynnie zaréwno po angielsku, jak i polsku.
Dzieki wieloletniemu stazu pracy zgromadzit duze doswiadczenie w prowadzeniu kurséw
jezykowych.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Podrecznik Objective First

Warunki uczestnictwa

Zawarcie umowy.



Adres

ul. Swietojafska 34/3
81-381 Gdynia

woj. pomorskie

Szkota jezykowa British Class Jeziorski Sp.J. na ul. Swietojaniskiej 34/3 w Gdyni

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

e Tablice multimedialne, komputer

Kontakt

0 Stanistaw Szczerba

ﬁ E-mail s.szczerba@britishclass.pl

Telefon (+48) 798 937 513



